

صور تجلسه رسمی شماره ۲۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ شورای اسلامی شهر بجنورد

دویست و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد با حضور جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر، اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد، مهندس کشمیری شهردار بجنورد و اصحاب رسانه در محل سالن جلسات شورای اسلامی شهر بجنورد برگزار گردید.

جمشید عین بیگی رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد در ابتدای جلسه ضمن خیر مقدم، گرامیداشت یاد و خاطره شهداء و امام راحل، بویژه سردار دلها شهید سپهد حاج قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت، پیشاپیش فرا رسیدن ۱۳ رجب سالروز ولادت با سعادت امیرالمؤمنین حضرت علی علیه السلام و روز پدر را تبریک و تهنیت داشتند.

ایشان در ادامه با اشاره به برگزاری مراسم رونمایی از مجموعه مقالات شیخ محمد تقی بجنوردی در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرستان بجنورد بیان داشت برگزاری نکوداشت آیت الله شیخ محمد تقی بجنوردی در راستای توجهات مقام معظم رهبری به مشاهیر و مفاخر استان در سفر به خراسان شمالی برگزار گردید که فرصتی شد برای مطرح شدن نام بجنورد در ۳۱ استان کشور و ابراز امیدواری کرد شناساندن داشته هایمان در حوزه های علمی و فرهنگی و اجتماعی، بعنوان یک وظیفه ادامه دار باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد با تقدیر از مجموعه شهرداری بجنورد در برگزاری همایش آیت الله شیخ محمد تقی بجنوردی، از همه محققان در ارائه مقالات و جمع بندی و انتشار این مجموعه مقالات در قالب کتاب با همکاری مرکز آموزش پژوهش و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر بجنورد تشکر کردند.

اعظم السادات افشین فر عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر بجنورد در این جلسه با اشاره به مشکل یکی از شهروندان در خصوص شکایت از مالک ساختمان مجاور محل سکونت و عدم پاسخگویی شهرداری بجنورد بیان داشت در حوزه های مختلف شهری مسائلی پیش می آید که مورد مطالبه شهروندان است و بعنوان نماینده مردم وظیفه داریم برای پاسخگویی به شهروندان در قالب سوال مسائل را از شهردار بازخواست کنیم.

مهندس سید محمد علی کشمیری شهردار بجنورد در پاسخ به عضو شورای اسلامی شهر بجنورد ایجاد آرامش در حوزه کاری را از اولویت های شهردار برشمرد و به برگزاری جلسات ملاقات عمومی بصورت هفتگی با حضور مدیران مناطق، معاونین و مسئولان شهرداری بجنورد اشاره کرد و گفت تخلفاتی در حوزه شهرسازی صورت گرفته که پیگیری و برخوردها انجام شده است.

وی در ادامه افزود خود را موظف به پاسخگویی به اعضای شورای اسلامی شهر بجنورد در هر زمان و مکان می دانم و درخواست می کنم مواردی که نیاز است را مطرح و ارجاع نمائید تا ضمن پیگیری، گزارش اقدامات را به هر صورت صلاحدید ارائه نمایم

شهردار بجنورد در این جلسه گزارشی از اقدامات هفته گذشته ارائه کردند که در این گزارش به صدور ۲۴ حکم انتصاب جدید، چهارمین جلسه ستاد استقبال از بهاران شامل تصویب الامان های نوروزی و ماه مبارک رمضان، نورپردازی، خرید گل و گلدان، خرید و کاشت نهال گل و پیاز گل لاله، کارناوال شادی، عملیات گاز رسانی به پارک بابا امان، اورهال شدن سنگ شکن، پیگیری خرید دستگاه وینرو ترنر و دریافت تسهیلات بانکی اشاره کرد.

سپس منشی شورا به قرائت نامه ها پرداخت که پس از بررسی و تبادل نظر، تصمیماتی اتخاذ گردید:

۱- ***

۲- ***

جلسه ساعت ۲۱ با ذکر صلوات خاتمه یافت.